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Lausuntopyyntönne 1.3.2017 OPH-614-2017 
 
JULKISTEN JA HYVINVOINTIALOJEN LIITTO JHL RY:N LAUSUNTO PUHTAUS- JA KIINTEISTÖ-
PALVELUALAN PERUSTUTKINNON PERUSTEIDEN LUONNOKSESTA 

 
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry kiittää mahdollisuudesta lausua Opetushalli-
tuksen laatimaan puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinnon perusteiden luonnok-
seen. 
 

 Yleistä 
 Julkisen sektorin toimipaikkoja, joissa puhtauspalveluja tarvitaan, on 15.2.2017 päivite-
 tyn Tilastokeskuksen kunnittaisen toimipaikkalaskurin mukaan 21 254 toimipaikkaa ja 
 kaikissa niissä tarvitaan puhtautta. 
  
 Tutkinnon perustetyöryhmä on tehnyt hyvää työtä kootessaan osaamistarpeita tutkin-
 non osiksi ja osaamisaloiksi. On erityisen tärkeää, että osaamisalat/tutkintonimikkeet 
 on saatu perusteisiin, koska ne ohjaavat tutkinnon suorittamiseen ja ammatillisen 
 osaamisen kokoamiseen työn osaamistarpeista lähtevänä. 
  
 Perustetyöryhmän tulisi mielellään vielä kasata samantyyppiset tutkinnon osat yhdeksi 
 tutkinnonosaksi, jolla poistetaan päällekkäisten osaamisten osoittaminen ja saadaan 
 todella esitettyjä osaamispisteitä täyttäviä tutkinnon osia. Vaarana on, että samantyyp-
 pistä osaamista vaativia osia valitaan erillisinä, jolloin henkilökohtaistamisen myötä ei 
 osaaminen lisäänny osaamispisteiden osoittamalla tavalla. 
 
 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto 
 Tuemme perustetyöryhmän esitystä Kiinteistönhoidon, Kotityöpalvelujen ja Toimitila-
 huollon osaamisaloista. 
  
 Kaikille valinnaisessa tutkinnon osassa on ”Koneiden käsittely puhtaus- ja kiinteistöpal-
 velualalla”, johon esitämme harkittavaksi, että poistetaan erillinen ”Koneiden käsittely 
 puhtaus- ja kiinteistöpalvelualalla” tutkinnon osa ja liitetään sen osaaminen ”Ylläpitosii-
 vouspalvelut” ja ”Perussiivouspalvelut” tutkinnon osiin. 

Koneet kehittyvät ja osaamisen osoittamisessa käytettävät koneet eivät ole välttämättä 
samoja, joita käytetään työssä. Perus- ja ylläpitosiivouksessa käytettävät koneet on ol-
tava niiden tutkinnon osien sisällä, samoin kiinteistönhoidon puolella ovat omat koneet. 
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 Yhteinen pakollinen tutkinnon osa 

Esitämme, että yhteisen pakollisen tutkinnon osan ”Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiin-
teistöpalvelujen tuottaminen” suorittamiseen sovelletaan kolmea nimeä tutkinnon sisäl-
lön mukaan: 
Asiakaslähtöisten puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen tuottaminen tai 
Asiakaslähtöisten kotityöpalvelujen tuottaminen tai  
Asiakaslähtöisten henkilökohtaisen avustamisen tuottaminen. 
 
 
Lisätietoja: 
koulutustoimitsija Maila Tikkanen  
maila.tikkanen@jhl.fi  gsm 040 547 2337 
 
 
 
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry 

 

                        
 Päivi Niemi-Laine    Håkan Ekström 
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